UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-VP

V/v triển khai Công văn số 797/CATTT-NCSC

ngày 15/9/2020 của Cục an toàn thông tin –

Bộ Thông tin và Truyền thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng 9 năm 2020

                                Kính gửi:

   - Các phòng chuyên môn và tương đương;

                                            - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Sở Tư pháp nhận được Công văn số 2622/STTTT-CNTTVT ngày

16/9/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc cảnh báo nguy cơ tấn công

vào các cơ quan tổ chức qua lỗ hổng Zerologon. Về việc này, Giám đốc Sở Tư

pháp yêu cầu:

Trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở triển khai, thực hiện kiểm tra, rà soát và có phương án ngăn chặn các

nhóm đối tượng tấn công tận dụng lỗ hổng để thực hiện các chiến dịch tấn công

APT nguy hiểm; tăng cường giám sát và sẵng sàng phương án xử lý khi phát hiện

có dấu hiệu bị khai thác, tấn công mạng.

Công văn số 797/CATTT-NCSC ngày 15/9/2020 của Cục an toàn thông tin

– Bộ Thông tin và Truyền thông về việc nguy cơ tấn công vào các cơ quan tổ

chức qua lỗ hổng Zerologon được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở

Tư pháp tại địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc STP;

- Trang TTĐT STP;

- Lưu: VT, VP.
(Trường Sơn/D:congvan/2020)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Triết Như Vũ

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-23T11:14:58+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-24T08:37:01+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Triết Như Vũ<vultn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-24T09:10:34+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-24T09:10:40+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-24T09:11:19+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!